
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.643             DEL 10/07/2015

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura GSE spa per servizio di lettura scambio sul posto - 
impianto fotovoltaico P.O. “Paolo Merlo” - La Maddalena.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  10/07/2015 Al 25/07/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  ASL Olbia  n°3013  del  18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

PREMESSO che presso il P.O. “Paolo Merlo” in La Maddalena è installato un impianto 
fotovoltaico della potenza di KW 19,35 per il quale è attiva con il GSE SpA – 
viale  Maresciallo  Pilsudski,  92  Roma,  la  convenzione  incentivante  n. 
08H249015507;

CONSIDERATO che il GSE SpA ha trasmesso la fattura elettronica n. 15451 del 29/05/2015 
per il servizio di lettura scambio sul posto per l’anno 2015, dell’importo di € 
30,00 oltre IVA al 22%;

RITENUTO di dover aderire alla richiesta pervenuta dal GSE liquidando l’importo di € 
36,60 IVA compresa;

DATO ATTO che  secondo  quanto  previsto  dalla  vigente  normativa,  Decreto  Legge 
24.04.2014,  n.  66 Tabella  1 -  (articolo 25,  comma 2)  “Casi  di  esclusione 
dall'obbligo di tracciabilità di cui alla legge 13 agosto 2010, n. 136”, il CIG 
non  è  dovuto  se  non  è  presente  nel  documento  contrattuale,  in  quanto 
l’oggetto del contratto rientra nelle fattispecie escluse dalla normativa sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTI - la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

- di liquidare in favore del GSE viale Maresciallo Pilsudski,  92 Roma, la fattura elettronica n. 
15451 del 29/05/2015 dell’importo di  € 36,60 IVA al 22% inclusa, per il servizio di lettura scam-
bio sul posto - impianto fotovoltaico P.O. “Paolo Merlo” - La Maddalena;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:       

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA 
INCL. ) 

2015 UA2_TEC 1 A506020101 36,60

Servizio Tecnico



- di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Bilancio per l’emissione del rela-
tivo mandato di pagamento.

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
        Ing. Paolo Tauro       


